ÁUGOINHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

I PREi-iflTURA iviUíHi...,;r;\:. Uf: >*.' •>
I Pnxxíradoria Juridica .«lílmWalrsflva PROJU- '̂ó .

Díkíto para ©(líandts-í!-'L|ij<s dlií-A) t 'íligoi
j parèijrato únk-íi cto LoI n" WíhVvíÍ qtra o

li (Jo contraio ít°_ ninuí'V> outra oí.íjnVJpíO i-
'>jbV;íi<.iü rei

1iimwoiiBii Çjlhil: IVFjM i S í1Pfil Al'vtiÃ^

CONTRATO N.° 149/2020.
«•v,r,AKí:QJJ-Al»'

•'•sA-^íiV-Firtü-ii.ar.íiv-í

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, UESLEI BONFIM SANTANA.

O MUNIC PIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n°, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano, a Sr®. MARIA DAS GRAÇAS DE
CASTRO REIS, inscrita no CPF sob n°. 500.597.505-53 e portadora do RG n°. 04.988.090-05 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE e do outro lado, UESLEI BONFIM SANTANA, pessoa física,
inscrita hd CPF sob n.° 039284735 30, residente e domiciliada na Travessa Manoel Vitorino, n° 804,
Teresópo is, CEP: 48.080-140, Alagoinhas - Bahia, doravante denominado CONTRATADO, tendo em vista
o que dis põe a Constituição Federal, em especial os seus artigos 196 e seguinte, a Lei Orgânica do
Município] as Leis 8.080/90 e 8142/90, as Normas Gerais da Lei 8.666/93 de Licitações e Contratos
Administrativos, com as alterações introduzidas pelas Leis n°. 8.883 de 08 de junho de 1994 e, n°. 9.648 de
28 de m&o de 1998 e as demais disposições legais e regulamentares aplicáveis à espécie, resolvem
celebrar 3 presente Contrato, conforme Credenciamento n°. 009/2017, Processo Administrativo n°.
8274/2017, mediante as cláusulas e condições seguinte.

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente Contrato tem por objeto credenciar, pessoas jurídicas (inclusive
empresário individual) e ou pessoas físicas, devidamente registradas no Crea cujo objeto social (no caso de
PJ) contemple atividades técnicas de engenharia e/ou arquitetura, para a prestação dos serviços técnicos
profissior ais adiante descritos, em caráter eventual, de acordo com os critérios, termos e condições
estabelecidas no anexo 01 deste instrumento, sempre que houver interesse previamente manifestado pela
prefeiturc municipal de Alagoinhas.

^JETOS/PRODUTOS

Requalificação Urbana, Ambientai e
de ProrriDção Social no Município de
Alagoinhas - Bahia, ffiscalizacão dos
serviços de infraestrutura urbana).

Poligonc
Infraestr

is - Execução de obras de
jtura, localizada nas áreas

denomiradas poiigonais Noroeste
Terezinha e Pirinel) e

(Mãe Cirila e Santo
na Sede dó Município de

(Santa
Sudeste

Antonio

Alagoiníias - BA.

Centro

CIE-M

de Iniciação ao Esporte
odeio I

ã Dulce e TransversaisRua Irm

Praça d DEsporte

ias DávilaPraça C

CONTRATO

CTEF

128/2019

Contrato 0245835-

63/2007

Contrato

0425955-40/2014

Contrato 108/2019

Contrato

1046850-25

Contrato 126/2020

TELEFONE CORREIO ELETRONICO

(75)99941-3685 obras.secinOl @gmail.com

^Ojm.aíO^